

Rotterdam MK: Eestit esindavad paarisaeru kahe- ja neljapaat

Eeloleval nädalavahetusel, 12.-14. juunini toimub Rotterdams Hollandis maailmakarikasarja finaaletapp, mis paneb teiste seas proovile Eesti paarisaeru kahe- ja neljapaadi.

Lisaks MK-sarja parimate selgitamisele on kolmas etapp määrav selgi põhjusel, et tegemist on viimase suurema rahvusvahelise jõuprooviga enne augusti teises pooles toimuvaid maailmameistrivõistlusi. Suuresti võib öelda, et Rotterdam määrab ära, millised koosseisud MM-ile lähetatakse. Eestigi koondise peatreener Matti Killing on eelnevalt tõdenud, et kui Hollandis läheb plaanipäraselt ei ole põhjust tiitlivõistlusteks paatkondades muudatusi planeerida. Tänavune MM on nelja-aastase olümpiatsükli tähtsaim, kuna siis jagatakse välja lõviosa järgmise aasta olümpiamängude piletitest.

Rotterdams lähevad Eesti eest veele Jüri-Mikk Udam ja Kaur Kuslap paarisaeru kahepaadil ning Allar Raja, Sten-Erik Anderson, Tõnu Endrekson ja Kaspar Taimsoo neljapaadil. Paar nädalat tagasi Leedus Merevaigust Aerul samades rivistustes startinud paatkonnad näitasid Killingu hinnangul lootustandvat minekut ning kõikide soodsate asjaolude kokkulangemisel on edaspidi reaalne võidelda kahele paatkonnale olümpiapäasme eest. Kahepaate on Rotterdams nelja eelsõidu peale kokku reedel stardis 19. Kõigepealt jagatakse välja esimesed kaheksa poolfinaalipääset, mis tähendab, et igast eelsõidust kaks kiiremat pääsevad momentaalselt edasi. Ülejäänute jaoks pole rong veel läinud, sest siis ootavad ees vahesõidud, kus jagatakse järelejäänud neli positsiooni. Udam ja Kuslap stardivad neljandas eelsõidus Eesti aja järgi kell 11.30, vastasteks Saksamaa, Argentiina ja Poola. 11 neljapaati on jagatud kahe eelsõidu peale, millest igast võitja liigub medalisõitu. Teised jätkavad vahesõidus. Eesti nelik stardib kell 14.25, konkurentideks Venemaa, Holland, Norra, Poola ja Prantsusmaa.

Kogu info sündmuse kohta on leitav [siit](#). Võistlust on audiokommentaaris võimalik kuulata rahvusvahelise alaliidu veebilehel. Otsepilti vahendatakse nii laupäevasest kui pühapäevasest programmist.